
UCHWAŁA Nr XV/108/05 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 31 marca 2005 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 rok 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, 

poz. 1591 z 2001 r., z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 193, poz. 1271, Nr 214 poz.1806 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) oraz art.109 i art. 124 ustawy 
z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 15, poz. 148 z 2003 r., Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, 
Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, z 2004 Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, 
poz. 1291) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych 
 

1) Zwiększa się dochody o kwotę 828.992,-zł 
 

2) Zmniejsza się dochody o kwotę 572.000,-zł 
 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych 
 

1) Zwiększa się wydatki o kwotę 257.992,-zł 
 

2) Zmniejsza się wydatki o kwotę 1.000,-zł 
 

Zgodnie z załącznikiem Nr 2.  
 
§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 
 

1) Dochody przed zmianami – 5.229.870,-zł 
 

2) Dochody po zmianach - 5.486.862,-zł 
 
3) Wydatki przed zmianami - 5.238.186,-zł 
 
4) Wydatki po zmianach - 5.494.188,-zł 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XV/108/05 
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 31 marca 2005 r. 

 
Dochody budżetowe 
 

Dział Rozdział §§ Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianie 

750   Administracja publiczna 36.545 4.100 - 40.646 
 75095  Pozostała działalność 4.500 4.100 - 8.600 
  0970 Wpływy z różnych dochodów - 4.100 - 4.100 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających  osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

1.253.460 582.878 571.000 1265.338 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

958.000 16.000 571.000 403.000 

  0310 Podatek od nieruchomości 418.000 - 144.000 274.000 
  0320 Podatek rolny 416.000 - 401.000 15.000 
  0330 Podatek leśny 98.000 16.000 - 114.000 
  0340 Podatek od środków transport. 10.000 - 10.000 - 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 16.000 - 16.000 - 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku  od czynności cywilnoprawnych  
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

- 565.000 - 565.000 

  0310 Podatek od nieruchomości - 144.000 - 144.000 
  0320 Podatek rolny - 385.000 - 385.000 
  0330 Podatek leśny - 10.000 - 10.000 
  0340 Podatek od środków transport. - 10.000 - 10.000 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych - 16.000 - 16.000 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 280.460 1.878 - 282.338 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 280.480 1.878 - 282.338 
758   Różne rozliczenia 2.804.265 135.965 - 2.940.230 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 1.724.898 135.965 - 1.860.863 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1.724.898 135.965 - 1.860.863 
852   Opieka społeczna 885.000 106.049 1.000 990.049 

 85212  
Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

692.000 44.000 - 736.000 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

692.000 44.000 - 736.000 

 85213  
Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej 

4.000 - 1.000 3.000 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

4.000 - 1.000 3.000 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne 114.000 44.000 - 158.000 

  2010 

Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

72.000 11.000 - 83.000 

  2030 
Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

42.000 33.000 - 75.000 

 85295  Pozostała działalność - 18.049 - 18.049 

  2030 
Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

- 18.049 - 18.049 

   OGÓŁEM: 5.229.870 828.992 572.000 5.486.862 
 
Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 



Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XV/108/05 
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 31 marca 2005 

Wydatki budżetowe 
 

Dział Rozdział §§ Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 253.000 4.703 - 257.703 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 245.000 4.703 -  

249.703 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 245.000 4.703 -  

249.703 
700   Gospodarka mieszkaniowa 283.700 7.540 - 291.240 

 70095  Pozostała działalność 278.700- 7.540 - 286.240 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 6.300 - 6.300 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.200 1.085 - 6.285 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 800 155 - 955 

750   Administracja publiczna 1.157.186 3.735 - 1.160.921 
 75023  Urzędy gmin 1.081.141 3.735 - 1.084.876 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46.600 1.030 - 47.630 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68.641 2.705 - 71.346 

801   Oświata i wychowanie 1.953.118 135.965 - 2.089.083 
 80101  Szkoły podstawowe 1.213.267 134.415 - 1.347.682 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 745.024 57529 - 802.553 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158.110 7.000 - 165.110 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27.000 50.000 - 77.000 
  4260 Zakup energii 20.610 15.000 - 35.610 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 63.386 4.886 - 68.272 

 80110  Gimnazja 516.841 1.550 - 518.391 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28.400 1.550 - 29.950 

852   Opieka społeczna 1.150.000 106.049 1.000 1.255.049 

 85212  
Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

692.000 44.000 - 736.000 

  3110 Świadczenia społeczne 670.236 40.000 - 710.236 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 500 - 700 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.718 3.000 - 5.718 
  4410 Podróże służbowe krajowe - 500 - 500 

 85213  
Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej 

4.000 - 1.000 3.000 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 4.000 - 1.000 3.000 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne 124.000 44.000 - 168.000 

  3110 Świadczenia społeczne 120.500 44.000 - 164.500 
 85295  Pozostała działalność 25.000 18.049 - 43.049 
  3110 Świadczenia społeczne 25.000 18.049 - 43.049 
   OGÓŁEM: 5.238.196 257.992 1.000 5.494.188 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 



Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XIV/105/04 
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 29 grudnia 2004 r. 

 
Wydatki inwestycyjne Gminy w roku budżetowym 2005 
 

Planowane nakłady 

w tym źródła finansowania 
Dział Rozdz. 

Nazwa Zadania 
inwestycyjnego i okres 

realizacji (w latach) 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Rok 
Budżetowy 

2004 
(6+7+8+9) 

Środki 
własne 

Kredyty i 
pożyczki 

Środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

010 01010 
Wodociąg Kiekskiejmy-
Skajzgiry Pobłędzie 2003- 
2005 

252.810 220.000 96.000 124.000 - UG 

010 01010 Kanalizacja i oczyszczalnia 
w Żytkiejmach 2004-2006 5.000.000 10.000 10.000 - - UG 

010 01010 
Wodociąg Błąkały – 
Stańczyki Maciejowięta 
2005-2006 

400.000 19.703 19.703 - - UG 

700 70095 
Termomodernizacja 
świetlicy w Żytkiejmach 
2004- 2005 

100.000 100.000 22.974 77.026 - UG 

700 70095 Budowa garaży w 
Dubeninkach 25.000 25.000 25.000 - - UG 

  OGÓŁEM 5.777.810 374.703 173.677 201.026 -  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 

 


